

Pressmeddelande 2021-10-11

Eniro Group ABs valberedning utsedd. Årsstämman äger rum onsdagen den 27 april 2022.

I enlighet med de riktlinjer som beslutades på Eniros årsstämma 2018 och som fortfarande gäller har större ägare i Eniro Group AB utsett en valberedning inför årsstämman 2022.

I valberedningen ingår:

- Fredric Forsman, utsedd av SpectrumOne AB
- Ilija Batljan, eget innehav och via bolag
- Theodor Jeansson, eget innehav
- Thomas Krishan, eget innehav
- Arne Myhrman, styrelseordförande i Eniro Group AB

Valberedningen representerar cirka 48 procent av det totala antalet röster i Eniro Group AB och uppfyller de riktlinjer beträffande oberoende som framgår av svensk kod för bolagsstyrning. Valberedningen representerar en bred erfarenhet av arbete i styrelser och nomineringsförfaranden.

Valberedningen har utsett Fredric Forsman till sin ordförande.

Valberedningens uppgifter är att inför årsstämman 2022 framlägga förslag till ordförande vid årsstämman, antal styrelseledamöter och revisorer, arvode till styrelsen och revisorer, val av styrelse, styrelseordförande och revisor samt i förekommande fall ändringar i riktlinjer för valberedningen.

Aktieägare som vill lägga fram förslag till valberedningen kan göra detta via e-post till nominationcommittee@eniro.com senast den 20 januari 2022.

Aktieägare som önskar få ärende behandlat på stämman ska inkomma med sådant förslag till styrelsens ordförande via e-post till ir@eniro.com senast den 10 mars 2022, för att förslaget ska kunna tas in i kallelsen till stämman.

För mer information, vänligen kontakta:

Fredric Forsman, Valberedningens ordförande, tel 073 978 78 44

Arne Myhrman, Styrelsens ordförande, tel 073 383 64 67

Eniro Group AB är ett svenskt börsnoterat (Nasdaq Stockholm, ENRO) MarTech bolag med verksamhet i Sverige, Danmark, Finland och Norge. Eniro koncernen har en årlig omsättning på cirka 900 msek och cirka 600 anställda med huvudkontor i Stockholm. Koncernens verksamhet bedrivs inom tre affärsområden. Affärsområdet Marketing Partner, som står för 70 procent av omsättningen, erbjuder lokala små och medelstora företag ett helhetserbjudande av digitala marknadsföringstjänster. Affärsområdet Voice erbjuder kundtjänst och svarsservice för större bolag i nordn samt nummerupplysningstjänster. Affärsområdet Venture består av Eniro På Sjön och andra tillväxtinitiativ inom koncernen.